lo svolgimento di attività relative a programmi e piani di finanziamento della ricerca ovvero alla gestione 

amministrativa e contabile degli stessi a valere su fondi derivanti da finanziamenti esterni (europei, 

nazionali, regionali). 

10. Quota di partecipazione e modalità di versamento 
La quota di partecipazione al Master è stabilita in € 2.500,00 (duemilacinquecento/00) così ripartiti:  

− € 1.000,00 all’atto dell’iscrizione (tale somma include il contributo annuale d’Ateneo di € 356,00+ la 

2^ quota di partecipazione di € 644,00); 

− € 750,00 (3^ quota di partecipazione) a sessanta giorni dall’inizio del corso;